Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-469

Додаток 5 
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області


Перелік майна, що перебуває на балансі Міського центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю  Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентарний
номер
	Кіль
кість
	Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Акваріум 310л.
	101490023
	1
	Тріснуте скло, деформація тумби від води. Розшарування ДСП.
	6090,00
	6090,00
	0,00
	2008

	2.
	Комп`ютер в зборі (Монітор 19” Asus, клавіатура, мишка, системний блок)
	101480005
	1
	Системний блок: Перегорання електронних елементів материнської плати внаслідок місцевого короткого замикання.
Монітор: розгерметизація ЕПТ; 
Клавіатура: тріснута плата, обрив доріжок плати; 
Мишка: вихід з ладу контролера;
програмний збій.
	2682,00
	2682,00
	0,00
	2007

	3.
	Монітор 19” Asus,  системний блок
	101480004
	1
	Системний блок: вихід з ладу блоку живлення, перегорання ШІМ контролера, здуття конденсаторів, вихід з ладу лінійного стабілізатора напруги на материнській платі.
Монітор: поломка інтерфейсної плати. 
Обрив жили інтерфейсного кабелю.
	3157,00
	3157,00
	0,00
	2007

	
	Підсумок
	
	3
	
	11929,00
	11929,00
	0,00
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